

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF211102212
Kundennr.: 17614
Datum: 22. november 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211102673 vom 19.11.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	60938		Verzendnr. DI211102673: Externe Belegnr. ORDER #1825: DE HAAN Profibox Plus Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,50 kg	1	Stück	37,80	37,80
2	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
3	42070		Verzendnr. DI211102677: Externe Belegnr. ORDER #1372 + R. #1164: *** Rückstand aus Auftrag: DA210023885 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1164 Gasfeder für Westfalia SSK Gasfeder für Westfalia SSK GL= 136 mm, 800 N, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	7,82	15,64
4	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
5	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
6	66096		Verzendnr. DI211102694: Externe Belegnr. ORDER #1824: FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,00 kg	5	Stück	19,82	99,10
7	66097		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,00 kg	5	Stück	20,50	102,50
8	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
9	14903		Verzendnr. DI211102721: Externe Belegnr. WSDA210012304: BÜNTE Safety Box XL, klapbaar BÜNTE Safety Box XL, compleet Met grendel en discusslot, klapbare uitvoering. Voorzien van eindgebruikers verpakking	12	Stück	11,15	133,80

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF211102212

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 25,68 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211102722: Externe Belegnr. ORDER #1827 + RS	1	Stück		
11	80595		Balg û AL-KO passend voor 2,5- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 2,25 kg	25	Stück	1,97	49,25
12	64121		STABILO R3 Haltersatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 15,75 kg	10	Stück	18,42	184,20
13	62872		BÜNTE Slick-Box 750, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 60,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024608 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1267	10	Stück	40,38	403,80
14	90205		KF 20-A, 1100 - 2000 kg, Knott KF 20-A, 1100-2000 kg, V-aansluiting, 110 120/200/166 mm, zonder steunwielconsole	2	Stück	148,00	296,00
15	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 32,00 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211102724: Externe Belegnr. IO: 70210926:	1	Stück		
16	40104		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 542,72 kg	53	Stück	24,67	1.307,51
17	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211102725: Externe Belegnr. INKOOP: 70211602:	1	Stück		
18	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	41,60	41,60
19	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211102726: Externe Belegnr. ORDER #1767:	1	Stück		
20	30221		Felge 15", 5,5Jx15H2, 5/67/112 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 69,44 kg	8	Stück	28,20	225,60
21	302180		Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112	5	Stück	26,00	130,00

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF211102212

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 38,90 kg				
22	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI211102727:				
			Externe Belegnr. RS: DA210027049 +				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210026085				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #1545				
23	66014		DE HAAN Box HSV Staukasten	1	Stück	112,56	112,56
			DE HAAN - Aluminium opbergkist, type H, excl.				
			L: 918 mm x B: 391 mm x H: 230 mm,				
			t.b.v. bovenbouw/aanbouw				
			<hr/>				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 8,20 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210027049				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #1723				
24	80529		Schokdemper	1	Stück	55,44	55,44
			voor WAP-oplooprem				
			WAP Oploopremdemper voor 15.1/15.3/17				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,24 kg				
25	10011		HELLA-lichtvenster 9 EL 118 70	3	Stück	9,16	27,48
			HELLA Glas rechts, voor 10009, 9EL 118 701-				
			H: 64 x B: 158 mm				
			<hr/>				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,30 kg				
26	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI211102729:				
			Externe Belegnr. ORDER#1786 + #1831- REF				
27	101071		Kabelverbindingsdoos 16-polig	10	Stück	3,55	35,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 1,70 kg				
28	20216		Spanrubber, 8 mm, 400 mm, zwart	25	Stück	0,61	15,25
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 1,18 kg				
29	20215		Spanrubber, 8mm, 250 mm, zwart	25	Stück	0,33	8,25
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,68 kg				
30	20214		Spanrubber, 8 mm, 200 mm, zwart	50	Stück	0,30	15,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 1,10 kg				
31	40477		Warntafel 423 x 423 mm	8	Stück	8,94	71,52

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF211102212

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210026958				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #1709				
32	40002		AL-BE EM 80 R tot 800 kg uitv. G, Ø 70 mm	1	Stück	12,90	12,90
			AL-BE EM 80 R tot 800 kg uitv. G, Ø 70 mm, bevestigingsgaten verticaal 90/116 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,25 kg				
33	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI211102732: Externe Belegnr. RS: DA210021533				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210021533				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #739				
34	90035		Knott Deichselstütze 160 mm	1	Stück	3,20	3,20
			Knott disselsteun 150 mm, boutafstand: 166				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,70 kg				
35	14903		BÜNTE Safety Box XL, klapbaar	2	Stück	11,15	22,30
			BÜNTE Safety Box XL, compleet Met grendel en discusslot, klapbare uitvoering. Voorzien van eindgebruikers verpakking				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 4,28 kg				
36	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI211102735: Externe Belegnr. ORDER #1837:				
37	60611		IFOR Kompaktlager	6	Stück	7,14	42,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 3,75 kg				
38	60595		IFOR Flanschmutter, M30	6	Stück	2,77	16,62
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 1,29 kg				
39	90173		KNOTT Remschoenset	3	Stück	32,10	96,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 5,91 kg				
40	20395		Karabijnhaak 6 x 60 mm, 120 kg, verzinkt	10	Stück	0,17	1,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,26 kg				
41	20391		Schäkel, Ø 6 mm, Tragkraft 100 kg	10	Stück	0,16	1,60

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF211102212

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,22 kg				
42	60457		Aspöck Anschlusskabel 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	5,21	10,42
43	10662		Aspöck - Einstuk, voor DC-kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,15	3,00
44	10667		10 m lengte, DC-aansluiting 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 7,38 kg	3	Stück	33,63	100,89
45	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211102754: Externe Belegnr. ORDER #1840 + RS:	1	Stück		
46	60100		KNOTT Remtrommel 200 x 50 voor Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 55,52 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024687 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1283	8	Stück	30,57	244,56
47	80164		Zugstangenlager ZAF 2,8-2 BPW Glijlager voor ZAF 2,8-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,27 kg	1	Stück	13,67	13,67
48	10995		HUMBAUR lichtvenster links, me HUMBAUR Glas links, met driehoekreflector, kentekenverlichting, mistachterlicht, H: 247 x B: 156 mm	1	Stück	21,60	21,60
49	10324		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,18 kg Spiraalkabel 13-polig m Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 35,20 kg	20	Stück	19,01	380,20
50	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211102755: Externe Belegnr. ORDER #1839:	1	Stück		
51	40104		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 61,44 kg	6	Stück	24,67	148,02

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF211102212

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
52	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 139,00 kg	10	Stück	61,00	610,00
53	600380		Steckdosenhalter INOX Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,50 kg	10	Stück	3,25	32,50
54	635841		FABRILCAR Blitzleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	15,77	63,08
55	108180		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,83 kg	2	Stück	48,62	97,24
56	108190		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	48,50	97,00
57	401330		BÜNTE steunwielhouder Ø48mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,90 kg	20	Stück	3,71	74,20
58	90168		KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,60 kg	20	Stück	2,00	40,00
59	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg	10	Stück	18,52	185,20
60	63584		FABRILCAR WERKLAMP LED 1200F normale uitvoering Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,60 kg	10	Stück	15,10	151,00
61	60202		Flexipoint LED weiß m. Halter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024662 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1278	20	Stück	4,28	85,60
62	40012		AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 mm AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 boutafstand kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm	6	Stück	24,59	147,54

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE

Versandgewicht: 13,20 kg

*** Rückstand aus Auftrag: DA210026768

*** Ihre Belegnr.: ORDER #1676

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF211102212

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
63	90221		voor Knott KF 27/30 90221 KNOTT Steunwielconsole voor KF 27/30, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,04 kg	3	Stück	28,41	85,23
64	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211102759: Externe Belegnr. #1834 - 88641:	1	Stück		
65	60202		Flexipoint LED weiß m. Halter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,70 kg	15	Stück	4,28	64,20
66	80011		PAV SR 2,0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	14,78	14,78
67	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,74 kg	1	Stück	22,01	22,01
68	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211102777: Externe Belegnr. ORDER #1845:	1	Stück		
69	30148		Compleet wiel, 195/55 R 10, 5 x 112 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 49,12 kg	4	Stück	54,99	219,96
70	10691		Aspöck - Multipoint V, links, 5-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026850 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1690	3	Stück	7,01	21,03
71	42633		DoubleLock Padlock X Schloss Doublelock Padlock-X, los slot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	27,76	138,80
72	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211102798: Externe Belegnr. ORDER #1833 + RS:	1	Stück		
73	10580		ASPÖCK - DC-Verbinder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,06 kg	10	Stück	0,32	3,20
74	10291		blauw, 0,75-2,0 qmm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	0,11	0,11

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF211102212

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
75	10073		GEKA-mistachterlicht û NL 91 9 Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	4,33	4,33
76	10011		HELLA-lichtvenster 9 EL 118 70 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	9,16	9,16
77	10255		Buislamp, 12 Volt, 10 Watt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,20 kg	30	Stück	0,27	8,10
78	40226		Kegellager 30204, 20/47 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	0,97	1,94
79	40234		Kegelrollenlager 32006, 30/55 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,34 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019289 *** Ihre Belegnr.: ORDER #303	2	Stück	1,53	3,06
80	10253		Kogellamp, 12 V, 21 Watt, fitting BA 15 S Kogellamp 12 Volt/21 Watt, fitting BA 15 S (VPE: 10 stuks) Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,92 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026810 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1687	20	Stück	0,14	2,80
81	40926		Metallventil 535 42 MS/42 mm Ventiel metaal 535 42 MS/42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,50 kg	50	Stück	1,23	61,50
82	20274		Handgreep, rubber, gatenpatroon: 160 mm, zwart Handgreep, rubber, gatenpatroon: 160 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	2,62	5,24
83	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211102804: Externe Belegnr. ORDER #1841:	1	Stück		
84	21097		Gasveer 14/28, 1000N Cheval Liberte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	8,89	17,78
85	21091		Gasfeder 14/28, 2000 N	2	Stück	8,89	17,78

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF211102212

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg				
86	21090		Gasfeder 14/28, 1500 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	8,89	17,78
87	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211102816: Externe Belegnr. ORDER #1847:	1	Stück		
88	64113		Aspöck-Multiled II links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	39,89	39,89
89	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							6.829,66

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211102212 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 1279,156